РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.11.2015  № 119 г. Цимлянск

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Цимлянского
городского поселения от 17.11.2015 №
117 «О земельном налоге»

В соответствии  с  Федеральным законом от  23.11.2015 № 320-ФЗ «О
внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового  кодекса  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Цимлянское
городское  поселение»,  Собрание  депутатов  Цимлянского  городского
поселения
РЕШИЛО:

1. Внести  в  решение  Собрания  депутатов  Цимлянского  городского
поселения  от  17.11.2015  № 117  «О земельном налоге»  (далее  –  решение)
следующие изменения:

1.1. Подпункт 6.3 пункта 6 решения изложить в следующей редакции:
«6.3. Налогоплательщики – физические лица, уплачивают земельный налог в
порядке  и  в  сроки,  установленные  пунктами  1,  4  статьи  397  Налогового
кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года, но не
ранее одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  общественно-политической
газете  Цимлянского  района  «Придонье» и  разместить  на   официальном
сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  Собрания  депутатов  Цимлянского  городского
поселения  по  бюджету,  налогам  и  собственности  (Самсонов  А.И.)  и
заведующего отделом экономики и финансов Администрации Цимлянского
городского поселения Додонову Е.П.

Глава Цимлянского
городского поселения                                                       В.Б. Поляков

Председатель Собрания депутатов
Цимлянского городского поселения                             Т.Г. Крахмалец

consultantplus://offline/ref=92738691625D3EEB4EF4CFF0D15909ECCE9CBFF9591ACB31796E2EB567hFb6P